
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
Lel 	 Praça Sáo Francisco. SiN 

CEP-  63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88)3537.1201 
www salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N9  2023.10.20.01S 

Após analisado o resultado do Pregão n9  2023.10.20.01S, referente ao Processo 
Administrativo n9  2023.10.20.01S, o(a) 	Sr(a). GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, 
Ordenador(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s) licitante(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

1 - LOTE ÚNICO 

Descrição Marca 	Qt(1 !ind. V. Re{, V. Unit. V, Total 

1 COLESTEROL TOTAL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

2 COLESTEROL HDL 1400.0 UNO 6,50 4,00 5.600,00 

3 COLESTEROL LDL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

4 COLESTEROL VLDL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

5 TRIGLICERIDEOS 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

6 UREIA 1500,0 UND 6,50 4,00 6.000,00 

7 CREATININA 1500.0 UND 6,50 4,00 6.000,00 

8 TGP 850.0 UND 6,50 4,00 3.400,00 

9 TGO 850.0 UNO 6,50 4,00 3.400,00 

10 ÁCIDO ÚRICO 500.0 UND 6,50 4,00 2.000,00 

11 GLICEMIA 2400.0 UND 6,50 4,00 9.600,00 

12 
HEMOGRAMA 
COMPLETO 

3300.0 UND 8,00 5,00 16.500,00 

13 CONTAGEM DE 
RETICULOCITOS 100.0 UND 12,33 5,00 500,00 

14 SUMARIO DE URINA 1700.0 UND 7,83 6,00 10.200,00 

15 PSA TOTAL/LIVRE 350.0 UND 13,33 10,00 3.500,00 

16 TSH ULTRASSENSIVEL 1200.0 UND 12,67 9,50 11.400,00 

17 PCR 900.0 UND 7,50 5,00 4.500,00 

18 ASLO 300.0 UND 6,50 4,00 1.200,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA 

 Salitre   
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Franusco, SIN 
CEP 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88)3537 1201 
w.vw salitre ce.gov  br 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

LATEX - FATOR 
REUMATOIDE 

VDRL QUALITATIVO 

TAP 

TTPA 

TIPAGEM SANGUINEA + 
RH 

PARASITOLOGICO DE 
FEZES 

SODIO 

POTASSIO 

BETA H CG 
QUALITATIVO 

UROCULTURA 

DETERMINAÇÃO DA 
CURVA 
GLICEMICA(TTGO) 

PROTEINURIA 241-1 

BACILOSCOPIA TB 

BACILOSCOPIA 
HANSENIASE 

TOXOPLASMOSE IGG 

TOXOPLASMOSE IGM 

RUBEOLA IGG 

RUBEOLA IGM 

HEPATITE B (HBSAG) 

ELETROFORESE DE 
HEMOGLOBINA 

HIV 1 E 2 

HEMOGLOBINA 
GLICADA 

ANTI CCP 

MAGNESIO 

CALCIO 

CLORO 

LITIO 

T4 LIVRE 

T3 TOTAL 

350.0 

800.0 

400.0 

400.0 

600.0 

700.0 

700.0 

700.0 

600.0 

800.0 

400.0 

300.0 

70.0 

70,0 

600.0 

600.0 

600.0 

600.0 

600.0 

100.0 

600.0 

1400.0 

60.0 

100.0 

300.0 

70.0 

70.0 

1000.0 

200.0 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

6,50 

7,50 

6,00 

6,00 

7,83 

6,50 

6,50 

6,50 

12,33 

39,67 

14,33 

12,50 

40,33 

36,00 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

30,50 

20,83 

14,00 

90,33 

6,50 

6,50 

6,50 

6,50 

12,33 

12,33 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

5,50 

4,00 

4,00 

4,00 

9,00 

28,00 

9,50 

6,00 

35,00 

20,00 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 

15,00 

11,00 

6,00 

65,00 

4,00 

4,00 

4,00 

6,50 

8,00 

9,00 

1.400,00 

3.200,00 

1.600,00 

1.600,00 

3.300,00 

2.800,00 

2.800,00 

2.800,00 

5.400.00 

22.400,00 

3.800,00 

1.800,00 

2.450,00 

1.400,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

1.500,00 

6.600,00 

8.400,00 

3.900,00 

400.00 

1.200,00 

280,00 

455,00 

8.000,00 

1.800,00 

PRE 	ITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREGEITURA MUNICIPAL DE s Liget  

 

Praça São Francisco. S/N 
CEP-  63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88)35371201 
www saIitre.ce.gov.br  

 

 

MUDAR PARA AVANÇAR 

 

48 PROLACTINA 150.0 UND 20,00 9,00 1.350,00 

49 AMILASE 150.0 UND 6,50 4,00 600,00 

50 LIPASE 150.0 UND 6,50 5,00 750,00 

51 ALBUMINA 150.0 UND 6,50 4,00 600,00 

52 
BI LIRRUBINA TOTAL e 
FRAÇÕES 

200.0 UND 6,50 4,00 800,00 

53 COMPLEMENTO C3 70.0 UND 14,00 8,00 560,00 

54 FERRITINA 250.0 UND 14,33 11,00 2.750,00 

55 FERRO SÉRICO 250.0 UND 7,00 4,00 1.000,00 

56 TRANSFERRINA 50.0 UNO 13,00 9,00 450,00 

57 
CLEARENCE DE 
CREATININA 

50.0 UND 13,00 9,50 475,00 

58 FAN 300.0 UND 21,00 10,00 3.000,00 

59 ANTI SM 40.0 UND 26,50 22,00 880,00 

60 VHS 450.0 UND 6,00 3,00 1.350,00 

61 TS 300.0 UNO 6,00 3,00 900,00 

62 TC 300.0 UND 6,00 3,00 900,00 

63 COOMBS INDIRETO 100.0 UND 20,33 14,94 1.494,00 

64 COOMBS DIRETO 100.0 UND 20,33 11,45 1.145,00 

65 LDH 70.0 UND 6,83 4,00 280,00 

66 ANTI DNASE B 70.0 UND 69,00 49,00 3.430,00 

67 VITAMINA B12 300.0 UND 24,00 11,00 3.300,00 

68 FOLATO 70.0 OUTRAS 56,00 14,00 980,00 

69 FSH 200.0 UND 14,83 7,00 1.400,00 

70 LH 200.0 UND 14,83 9,00 1.800,00 

71 FOSFATSE ALCALINA 300.0 UND 6,50 4,00 1.200,00 

72 GAMA GT 300.0 UND 6,50 4,00 1.200,00 

73 VITAMINA D 420.0 UND 25,17 12,00 5.040,00 

74 ANTI HCV 350.0 UND 21,00 15,00 5.250,00 

75 
PROTEINAS TOTAIS E 
FRAÇÕES 100.0 OUTRAS 6,50 4,00 400,00 

76 IGE TOTAL 200.0 UND 18,00 11,50 2.300,00 

PREFE (URA MUNICIPAL 1)E SALITRE CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s 	Let 	 Praça São Francisco. SN 
CEP-  63.155-000, Salitre!Ceare 
Fone 

 
- 188)3537 1201 

u,v‘v saMre.ce gov.hr 

MUDAR PARA AVANÇAR 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

CITOMEGALOVIRUS 
IGG 

CITOMEGALOVIRUS 
IGM 

IGE ESPECIFICO 
ÁCAROS 

IGE ESPECIFICO 
AMENDOIM 

IGE ESPECIFICO PELO 
DE CÃO 

IGE ESPECIFICO PELO 
DE GATO 

IGE ESPECIFICO 
POEIRA 

IGE ESPECIFICO LEITE 

!GE ESPECIFICO OVO 

'SULINA 

TESTOSTERONA LIVRE 

TESTOSTERONA TOTAL 

DENGUE IGG/IGM 

BETA HCG 
QUANTITATIVO 

HEPATITE A IGG 

ANTI 	HBS 

CORTISOL BASAL 

ESTRADIOL 

CULTURA DE 
OROFARINGE 

BIOPSIA PEQUENA 

TESTE DE 
PATERNIDADE 

ÁCIDO FOLICO 

PROGESTERONA 

CA19-9 

CA125 

CEA 

HEPATITE A IGM 

PARASITOLOGICO 3° 
AMOSTRAS 

PARASITOLOGICO 2° 
AMOSTRAS 

600.0 

600.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

100.0 

100.0 

100.0 

150.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

70.0 

100.0 

15.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

OUTRAS 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

20,83 

20,83 

43,00 

25,00 

34,67 

31,00 

24,00 

24,00 

39,00 

15,00 

20,83 

20,83 

36,00 

21,00 

20,83 

20,83 

15,00 

17,50 

29,33 

122,33 

423,33 

56,00 

18,33 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

14,00 

11,00 

13,00 

13,00 

35,00 

20,00 

30,00 

30,00 

22,00 

22,00 

34.00 

11,00 

15,00 

15,00 

25,00 

14,00 

15,00 

12,00 

10,00 

10,00 

29,00 

117,00 

380,00 

14,00 

11,00 

13,00 

13,00 

13,00 

14,91 

11,00 

8,00 

7.800,00 

7.800,00 

2.450,00 

1.400,00 

2.100,00 

2.100,00 

1.540,00 

1.540,00 

2.380,00 

1.100,00 

1.500,00 

1.500.00 

3.750,00 

1.400,00 

1.500,00 

1.200,00 

1.000,00 

1.000,00 

2.030,00 

11.700,00 

5.700,00 

1.400,00 

1.100,00 

1.300,00 

1.300,00 

1.300,00 

1.491,00 

1.100,00 

800,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sala 
 

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. SIN 
CEP' 63.155-000, Salitre/Ceará 

onw (88) 3537 1201 
wyrry salitre.ce gov.br 

106 

107 

108 

109 

110 

T3 LIVRE 

ANTI TIREOGLOBULINA 

TIREOGLOBULINA 

D - DIMERO 

COPROLOGIA 
FUNCIONAL DE FEZES 

100.0 

50.0 

50.0 

20.0 

50.0 

UND 

UNO 

UND 

UNO 

UND 

13,00 

21,00 

23,00 

154,33 

54,33 

7,00 

14,00 

19,00 

120,00 

38,00 

700,00 

700,00 

950,00 

2.400,00 

1.900,00 

Total do lote 	R$ 359.000,00 

Adjudicado para FELYPE ALENCAR DINIZ inscrita no CNPJ/MF Nº 21.315.264/0001-04, 
pelo melhor valor de R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais), em 
21/12/2023. 

GEORGIA DE 	 RE1RA  
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s 	t 	 Praça São Francisco. SN 
CEP, 63.155-000. SalitrelCeará 
Fone: (88)3537 1201 
www salttre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.10.20.01S 

Aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão na forma Eletrônico n2  2023.10.20.01S, referente ao Processo Administrativo 
n° 2023.10.20.015. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

t,14,t (AN t 

1- LOTE ÚNICO 

Dest-riçâ 

FELYP1 

Marra 	QUI. !ind. V. Rei. V. Unir, V. Totai 

1 COLESTEROL TOTAL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

2 COLESTEROL HDL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

3 COLESTEROL LDL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

4 COLESTEROL VLDL 1400.0 UND 6,50 4,00 5.600,00 

5 TRIGLICERIDEOS 1400.0 UNO 6,50 4,00 5.600,00 

6 UREIA 1500.0 UND 6,50 4,00 6.000,00 

7 CREATININA 1500.0 UND 6,50 4,00 6.000,00 

8 TGP 850.0 UND 6,50 4,00 3.400,00 

9 TGO 850.0 UND 6,50 4,00 3.400,00 

10 ÁCIDO ÚRICO 500.0 UND 6,50 4,00 2.000,00 

11 GLICEMIA 2400.0 UND 6,50 4,00 9.600,00 

12 
HEMOGRAMA 
COMPLETO 3300.0 UND 8,00 5,00 16.500,00 

13 
CONTAGEM DE 
RETICULOCITOS 

100.0 UND 12,33 5,00 500,00 

14 SUMARIO DE URINA 1700.0 UND 7,83 6,00 10.200,00 

15 PSA TOTAL/LIVRE 350.0 UND 13,33 10,00 3.500,00 

16 TSH ULTRASSENSIVEL 1200.0 UND 12,67 9,50 11.400,00 

i ORA Mí1NIC.IPAI. I7I SAI 	 ANA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salit 
 

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, SN 
CEP 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537 1201 
vv,vw saktre.ce gov.br 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

PCR 

ASLO 

LATEX - FATOR 
REUMATOIDE 

VDRL QUALITATIVO 

TAP 

TTPA 

TIPAGEM SANGUINEA + 
RH 

PARASITOLOGICO DE 
FEZES 

SODIO 

POTASSIO 

BETA HCG 
QUALITATIVO 

UROCULTURA 

DETERMINAÇÃO DA 
CURVA 
GLICEMICA(TTGO) 

PROTEINURIA 24H 

BACILOSCOPIA TB 

BACILOSCOPIA 
HANSENIASE 

TOXOPLASMOSE IGG 

TOXOPLASMOSE IGM 

RUBEOLA IGG 

RUBEOLA IGM 

HEPATITE B (HBSAG) 

ELETROFORESE DE 
HEMOGLOBINA 

H1V 1 E 2 

HEMOGLOBINA 
GLICADA 

ANTI CCP 

MAGNESIO 

CALCIO 

CLORO 

LITIO 

900.0 

300.0 

350.0 

800.0 

400.0 

400.0 

600.0 

700.0 

700,0 

700.0 

600.0 

800.0 

400.0 

300.0 

70.0 

70.0 

600.0 

600.0 

600.0 

600.0 

600.0 

100.0 

600.0 

1400.0 

60.0 

100.0 

300.0 

70.0 

70.0 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

7,50 

6,50 

6,50 

7,50 

6,00 

6,00 

7,83 

6,50 

6,50 

6,50 

12,33 

39,67 

14,33 

12,50 

40,33 

36,00 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

30,50 

20,83 

14,00 

90,33 

6,50 

6,50 

6,50 

6,50 

5,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

5,50 

4,00 

4,00 

4,00 

9,00 

28,00 

9,50 

6,00 

35,00 

20,00 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 

15,00 

11,00 

6,00 

65,00 

4,00 

4,00 

4,00 

6,50 

4.500,00 

1.200,00 

1.400,00 

3.200,00 

1.600,00 

1.600,00 

3.300,00 

2.800,00 

2.800,00 

2.800,00 

5.400,00 

22.400,00 

3.800,00 

1.800,00 

2.450,00 

1.400,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

1.500,00 

6.600,00 

8.400,00 

3.900,00 

400,00 

1.200,00 

280,00 

455,00 

PREFET RA MUNICIPAL DE SALITRE CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•it  

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. S'N 
CEP 63.155-000, Saktre/Ceará 
Fone: (88)35371201 
w‘,vvv saiitre.ce.gov.br  

46 T4 LIVRE 1000.0 UND 12,33 8,00 8.000,00 

47 T3 TOTAL 200.0 UND 12,33 9,00 1.800,00 

48 PROLACTINA 150.0 UND 20,00 9,00 1.350,00 

49 AMILASE 150.0 UND 6,50 4,00 600,00 

50 LIPASE 150M UND 6,50 5,00 750,00 

51 ALBUMINA 150.0 UND 6,50 4,00 600,00 

52 
BILIRRUBINA TOTAL e 
FRAÇÕES 200.0 UNO 6,50 4,00 800,00 

53 COMPLEMENTO C3 70,0 UND 14,00 8,00 560,00 

54 FERRITINA 250.0 UND 14,33 11,00 2.750,00 

55 FERRO SÉRICO 250.0 UND 7,00 4,00 1.000,00 

56 TRANSFERRINA 50.0 UND 13,00 9,00 450,00 

57 CLEARENCE DE 
CREATININA 50.0 UND 13,00 9,50 475,00 

58 FAN 300.0 UND 21,00 10,00 3.000,00 

59 ANTI SM 40.0 UND 26,50 22,00 880,00 

60 VHS 450.0 UND 6,00 3,00 1.350,00 

61 TS 300.0 UND 6,00 3,00 900,00 

62 TC 300.0 UNO 6,00 3,00 900,00 

63 COOMBS INDIRETO 100.0 UND 20,33 14,94 1.494,00 

64 COOMBS DIRETO 100.0 UNO 20,33 11,45 1.145,00 

65 LDH 70.0 UND 6,83 4,00 280,00 

66 ANTI DNASE B 70.0 UND 69,00 49,00 3.430,00 

67 VITAMINA 812 300.0 UNO 24,00 11,00 3.300,00 

68 FOLATO 70.0 OUTRAS 56,00 14,00 980,00 

69 FSH 200.0 UND 14,83 7,00 1.400,00 

70 LH 200.0 UND 14,83 9,00 1.800,00 

71 FOSFATSE ALCALINA 300.0 UND 6,50 4,00 1.200,00 

72 GAMA GT 300.0 UND 6,50 4,00 1.200,00 

73 VITAMINA D 420.0 UND 25,17 12,00 5.040,00 

74 ANTI HCV 350.0 UND 21,00 15,00 5.250,00 

FURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praça São Francisco. SIN 

Salitre 	CEP-  63.155-000. Salitre/Cear 
Fone: (88)3537 1201 
www salitre ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

PROTEINAS TOTAIS E 
FRAÇÕES 

IGE TOTAL 

CITOMEGALOVIRUS 
I  GG 

CITOMEGALOVIRUS
M  IG 

IGE ESPECIFICO 
ÁCAROS 

IGE ESPECIFICO 
AMENDOIM 

IGE ESPECIFICO PELO 
DE CÃO 

IGE ESPECIFICO PELO 
DE GATO 

IGE ESPECIFICO 
POEIRA 

IGE ESPECIFICO LEITE 

IGE ESPECIFICO OVO 

ISULINA 

TESTOSTERONA LIVRE 

TESTOSTERONA TOTAL 

DENGUE IGG/IGM 

BETA HCG 
QUANTITATIVO 

HEPATITE A IGG 

ANTI - HBS 

CORTISOL BASAL 

ESTRADIOL 

CULTURA DE 
OROFARINGE 

BIOPSIA PEQUENA 

TESTE DE 
PATERNIDADE 

ÁCIDO FOLICO 

PROGESTERONA 

CA19-9 

CA125 

CEA 

HEPATITE A IGM 

100.0 

200.0 

600.0 

600.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

70.0 

100.0 

100.0 

100.0 

150,0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

70.0 

100.0 

15.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

OUTRAS 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

OUTRAS 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

6,50 

18,00 

20,83 

20,83 

43,00 

25,00 

34,67 

31,00 

24,00 

24,00 

39,00 

15,00 

20,83 

20,83 

36,00 

21,00 

20,83 

20,83 

15,00 

17,50 

29,33 

122,33 

423,33 

56,00 

18,33 

20,83 

20,83 

20,83 

20,83 

4,00 

11,50 

13,00 

13,00 

35,00 

20,00 

30,00 

30,00 

22,00 

22,00 

34,00 

11,00 

15,00 

15,00 

25,00 

14,00 

15,00 

12,00 

10,00 

10,00 

29,00 

117,00 

380,00 

14,00 

11,00 

13,00 

13,00 

13,00 

14,91 

400,00 

2.300,00 

7.800,00 

7.800,00 

2.450,00 

1.400,00 

2.100,00 

2.100,00 

1.540,00 

1.540,00 

2.380,00 

1.100,00 

1.500,00 

1.500,00 

3.750,00 

1.400,00 

1.500,00 

1.200,00 

1.000,00 

1.000,00 

2.030,00 

11.700,00 

5.700,00 

1.400,00 

1.100,00 

1,300,00 

1.300,00 

1.300,00 

1.491,00 

PR! 	I FURA d4UNIL.If 'AL DF At II 	A IM 



tirStre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S,IN 
CEP• 63.155..000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
ww,,v salitre.ce.gov.br  

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

PARASITOLOGICO 3° 
AMOSTRAS 

PARASITOLOGICO 2° 
AMOSTRAS 

T3 LIVRE 

ANTI TIREOGLOBULINA 

TIREOGLOBULINA 

D - DIMERO 

COPROLOGIA 
FUNCIONAL DE FEZES 

100.0 

100.0 

100.0 

50.0 

50.0 

20.0 

50.0 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

14,00 

11,00 

13,00 

21,00 

23,00 

154,33 

54,33 

11,00 

8,00 

7,00 

14,00 

19,00 

120,00 

38,00 

1.100,00 

800,00 

700,00 

700,00 

950,00 

2.400,00 

1.900,00 

Total do lote 	R$ 359.000,00 

Homologado para FELYPE ALENCAR DINIZ inscrita no CNPJ/MF N° 21.315.264/0001-04, pelo melhor valor de 
R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais), em 21/12/2023. 

:MIEM 

GEORGIA DE 	PEREIRA 
ORDENADORA DE DESPESAS De  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


